EDITAL DE INTIMAÇÃO - BANCO DO BRASIL S.A.

FAZ SABER PARA CONHECIMENTO DE TODOS, BEM COMO CIÊNCIA E

INTIMAÇÃO DE JOELMA DE OLIVEIRA SILVA, 7305213462 E ,  QUE SE

ENCONTRA EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, ACERCA DA ALIENAÇÃO DO

IMÓVEL SITUADO À RUA PROJETADA Nº 08, LT PR 05 QD 18, CASA 40, LOT VALE

DE SANTA RITA, SANTA RITA/PB, CONFORME MATRÍCULA Nº 47705, ATRAVÉS

DE LEILÃO ONLINE NOS DIAS 12/12/2025 - 01ª PRAÇA E 19/12/2025 - 02ª PRAÇA A

PARTIR 10:00 HORAS NA PLATAFORMA WWW.MGL.COM.BR. PARA EXERCÍCIO

DA PREFERÊNCIA ENTRAR EM CONTATO:  E-MAIL:

SECRETARIO21@FERNANDOLEILOEIRO.COM.BR. LEILOEIRO: FERNANDO

CAETANO MOREIRA FILHO – JUCEMG 445. INFORMAÇÕES SOBRE A

PARTICIPAÇÃO DO LEILÃO NO SITE OU NO 0800 242 2218.

http://www.mgl.com.br/
mailto:secretario21@fernandoleiloeiro.com.br